
 
第 34 回四国作業療法学会 会場係募集のご案内 

 
拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動にご理
解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。さて、今年度の四国作業療法学会が下記の
とおり開催される運びとなりました。本学会の円滑な運営のため、当⽇の会場係（スタッフ）
としてご協⼒いただける⽅を、愛媛県作業療法⼠会会員の皆さまの中から募集いたします。 
会場係の皆さまには、受付、誘導、会場設営や運営などをお願いする予定です。 
多くの皆さまのご協⼒を⼼よりお願い申し上げます。 
 
【学会概要】 
・開催⽇：令和 7 年 9 ⽉ 13-14 ⽇（⼟、⽇） ⼟曜⽇：8 時-17 時、⽇曜⽇：9 時-17 時 
・会 場：愛媛⼤学医学部（詳細は後⽇ご案内） 
【募集⼈数】 
・50 名程度（先着順） 
【主な業務内容】 
・受付対応、会場案内・誘導、会場設営・運営 
【応募⽅法】 
右記の QR コードおよび下記 U R L より、必要事項を記⼊の上、お申し込みください。 
U R L：https://forms.gle/w6rWhhUxNRCBqm3V6 
※応募締切：令和 7 年 7 ⽉ 12 ⽇（⼟） 
 
【その他】 
・昼⾷（弁当）およびスタッフ⽤名札をご⽤意いたします。 
・学会参加費は無料となります。 
・活動証明書が必要な⽅には後⽇発⾏いたします。 
・レセプションを 9 ⽉ 13 ⽇（19 時）に予定していますので、是⾮ご参加ください。 
ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

敬具 
【お問い合わせ先】 
四国作業療法学会 実⾏委員（会場係り） 
松⼭⾚⼗字病院 作業療法⼠  篠森丞 
E-mail：shinomori0614@gmail.com 


